

Østenstad menighetsråd
Agenda MR-møte 28. februar 2024

MR-sak 13/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Saksdokument: Innkalling og agenda
Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent

MR-sak 14/24 Referat AU

Saksdokument: AU-referat
Forslag til vedtak: MR tar referat til etterretning

MR-sak 15/24 Besøk av John Grimsby, økonomiske kutt i 2024

Saksfremstilling: Kirkesjef John Grimsby kommer på besøk til menighetsrådet for å bli bedre kjent med oss og for å fortelle og redegjøre for budsjettkutt i forbindelse med mindre bevilgninger fra Asker kommune.

Saksdokumenter: Innsendt svar (Pdf), Driftstilskudd menigheter 2024, Budsjett 2024

Forslag til vedtak: MR takker kirkesjefen for besøket og tar redegjøringen til etterretning.

MR-sak 16/24 Oppsummering fellesmøte MR/stab

Saksdokumenter: Oppsummering fra fellesmøte, link til foreningen fri

Forslag til vedtak: MR iverksetter de tiltak som kommer frem under møte.

MR-sak 17/24 Fadderordning

Saksfremstilling: Marianne har forfattet et forslag til en fadderordning for de som kanskje sliter litt ekstra med å gå i kirken fordi de ikke kjenner noen

Forslag til vedtak: AU ber MR, tenke gjennom mulighetene for hvordan en slik ordning kan gjennomføre.

MR-sak 18/24 Gjennomgang av årsregnskapet

Saksfremstilling: Siri Bakke kommer for å gå gjennom regnskapet med oss og svare på eventuelle spørsmål vi måtte ha.

Forslag til vedtak: MR takker for gjennomgangen og vedtar årsregnskapet

MR-sak 19/24 Utleie av kirkerommet

Saksdokument: Ingen

Forslag til vedtak: MR godkjenner at fellestjenester kan administrere utleie av kirkerommet i Østenstad ihht. regelverket for utleie av kirkerom

MR-sak 20/24 Velferdstiltak, stabstur

Saksfremstilling: Stab har tradisjon for å dra på tur til Sverige med Strømstad fergen på vårparten, dette er den eneste sosiale turen stab er på i løpet av året. Turen får en prislapp på ca. 3000kr per person.

Forslag til vedtak: MR vedtar at Stab skal få dra på sin årlige tur, med bakgrunn i arbeidsmiljø, velferd og behovet for å mingle i sosiale settinger så vel som på jobb.

MR-sak 21/24 **Informasjon og nytt fra stab**
Saksfremstilling: Daglig leder redegjør
Forslag til vedtak: MR tar orienteringen til etterretning.

MR-sak 22/24 **Nytt fra fellesrådet**
Saksfremstilling: Marianne redegjør
Forslag til vedtak: MR tar orienteringen til etterretning.

MR-sak 23/24 **Sakskart**

MR-sa 24/24 **Eventuelt**